
*1ÁAspe
3.6.20.7

Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.7 Strana: I z

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
- 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí ZBV

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
101 - Nadjezd sil. 1/55. km 0.200 - 1.00 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
101 - Nadjezd sil. 1/55. km 0,200 - 1.00

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
101/007

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7.8.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: M - SILNICE + IDS 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Pol. č. 2. 15. 26. 31. 37. 52 - Větev VI a sjezd k ORL leží celou svou plochou na nově budovaném násypu v Předmostí, který se 
napojuje na stávající násyp, na kterém ležela původní trasa silnice 1/55. Násyp byl po obou stranách zarostlý vegetací a při tvorbě PDPS 
nemohly být u některých částí konstrukcí přesně definovány místa napojení. Toto již bylo řešeno v ZBV 87. Při tvorbě RDS došlo k 
upřesnění těchto napojení, což vyvolalo navíc oproti ZBV 87 i změny objemu frézování, plochy ornice a krajnic. Byla tím ovlivněna i 
plocha oplocení u ORL. Množství je upraveno na základě zaměření skutečně provedených prací odsouhlasených TD1.

Údaje v Kč bez DPH.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-53 691.99 0.00 -53 691.99

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který’je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 7JL\'L Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednal jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum j 7 -'ý’. //i? podpis

Správce stavby méno
datum 20 • 01 - 2022 p0C]pis

X _ _ ■

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 7 0 -01- 2022
Směrnice GR. č. 18/2017 v platném zněni) i: i: c n i > datum podpis

Zhotovitel Jméno datum 14 "Ol" po3pis

Paré: Správce stavby. Zhotovitel. Projektant Číslo paré:


